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Аналитика деятельности УМИСо в период с января 2017 года по 
май 2018 года 

 

 
 

Месяц Количество посещений 
Количество просмотрен-

ных страниц 

Январь 2017 86 1885 

Февраль 2017 57 801 

Март 2017 92 1312 

Апрель 2017 55 769 

Май 2017 50 1348 

Июнь 2017 47 707 

Июль 2017 6 62 

Август 2017 9 162 

Сентябрь 2017 137 890 

Октябрь 2017 393 5532 

Ноябрь 2017 202 1742 

Декабрь 2017 216 1234 

Январь 2018 407 2711 

Февраль 2018 627 6088 

Март 2018 553 4195 

Апрель 2018 628 4969 

Май 2018 81 544 

Итого: 3646 34951 

 

По сравнению с сентябрем 2017 года количество посещений портала увеличилось в 4,5 раза, а 

количество просмотренных страниц увеличилось в 5,5 раз (Сравнивались сентябрь 2017 и ап-

рель 2018). 
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Число членов УМИСо в зависимости от числа 
посещений Портала УМИСо в течение года 

 

 
Число членов УМИСо  (в процентах  от общего числа членов УМИСо)  
в зависимости от числа посещений Портала УМИСо в течение года 
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Месяц 
Время на сайте за одно 

посещение, мин 
Время на сайте за месяц, 

мин 

Январь 2017 13,33 1146,38 

Февраль 2017 5,67 323,19 

Март 2017 5,90 542,8 

Апрель 2017 4,03 221,65 

Май 2017 7,67 383,5 

Июнь 2017 7,08 332,76 

Июль 2017 3,55 21,3 

Август 2017 5,43 48,87 

Сентябрь 2017 6,42 879,54 

Октябрь 2017 11,65 4578,45 

Ноябрь 2017 8,85 1787,7 

Декабрь 2017 5,48 1183,68 

Январь 2018 7,15 2910,05 

Февраль 2018 9,42 5906,34 

Март 2018 6,13 3389,89 

Апрель 2018 6,52 4094,56 

Май 2018 7,45 603,45 

Итого и среднее 7,33 28354,11 

 

Среднее  время, проведенное на портале в течении месяца, с сентября 2017 увеличилось незна-

чительно. Но в связи с более частыми посещениями, общее время, проведённое пользователями 

на портале в месяц увеличилось в 4,5 раза (Сравнивались сентябрь 2017 и апрель 2018). 
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Месяц 
Загруже-
но мате-
риалов 

Всего за-
гружено 

Просмот-
рено ма-
териалов 

Всего 
просмот-

рено 

Скачано 
вложений 

Всего ска-
чано 

Май 2017 25 25 356 356 537 537 

Июнь 2017 10 35 134 490 99 636 

Август 2017 1 36 8 498 2 638 

Сентябрь 2017 6 42 141 639 90 728 

Октябрь 2017 117 159 1196 1835 645 1373 

Ноябрь 2017 11 170 83 1918 13 1386 

Декабрь 2017 16 186 184 2102 75 1461 

Январь 2018 16 202 121 2223 16 1477 

Февраль 2018 28 230 270 2493 74 1551 

Март 2018 1 231 7 2500 0 1551 

Апрель 2018 87 318 271 2771 22 1573 

Май 2018 49 367 38 2809 5 1578 

 

Новые материалы загружаются на портал каждый месяц. С сентября 2017 количество материа-

лов увеличилось в 8 раз, количество просмотров материалов увеличилось в 4 раза, количество 

скачиваний материалов увеличилось в 2 раза. 
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Месяц Новых тем Всего тем 
Новых ком-
ментариев 

Всего ком-
ментариев 

Декабрь 2017 2 2 2 2 

Март 2017 2 4 61 63 

Апрель 2017 1 5 14 77 

Сентябрь 2017 7 12 7 84 

Октябрь 2017 2 14 41 125 

Ноябрь 2017 1 15 2 127 

Январь 2018 2 17 7 134 

Февраль 2018 1 18 4 138 

Март 2018 0 18 1 139 

Апрель 2018 2 20 16 155 

Май 2018 1 21 3 158 

 

С сентября 2017 количество открытых тем и комментариев к ним увеличилось в 2 раза. 
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